
1 047 000 Kč

bez DPH

5 roků

Nebo 250 000 km
Prodloužená záruka v ceně vozu 
TOYOTA EXTRACARE PLUS

JIŽ ZA 

TOYOTA 
HILUX
MODELOVÝ ROK 2024

ODOLNOST
Nezničitelný od roku 1968



2

ZJISTĚTE, CO OBSAHUJÍ JEDNOTLIVÉ STUPNĚ VÝBAVY TOYOTY HILUX

ACTIVE
Vybrané prvky standardní výbavy

 – Asistent pro sjíždění prudkých kopců 
(DAC)
 – Přední mlhová světla
 – Přední mřížka – chromovaná
 – 2. řada sedadel – dělení 40 : 60, 
sklopná
 – Klimatizace – automatická dvouzónová
 – Zadní parkovací kamera
 – Multimediálny systém Toyota Touch® 2 
(český jazyk): 
6 reproduktorů, rádio DAB, 
8" dotyková obrazovka, podpora 
Apple CarPlay* a Android Auto™
 – Dálkově ovládané centrální 
zamykání(sklopný klíč)

 – Vnější zpětná zrcátka – elektricky 
ovládaná, vyhřívaná
 – Elektricky ovládaná přední a zadní okna
 – Senzor šera (automatická aktivace světel)
 – Stop&Start
 – B sloupek – černý lak 
 – Vyhřívání předních sedadel
 – Telematické služby MyToyota
 – Toyota Safety Sense
 – Předkolizní bezpečnostní systém (PCS) 
s detekcí chodců a cyklistů (PD)
 – Upozornění na opuštění jízdního 
pruhu (LDA)

 – Systém rozpoznávaní dopravních značek 
(RSA)
 – Adaptivní tempomat (ACC)

CENA OD:

1 047 000 Kč bez DPH

EXECUTIVE
Vybrané prvky standardní výbavy (navíc ke stupni výbavy Active)

 – Klimatizovaná přední schránka
 – Disky kol z lehké slitiny
 – Smart Entry & Start 
(2× inteligentní klíč)
 – 18" litá kola
 – Toyota Touch® 2 s navigací Go včetně 
3leté aktualizace (český jazyk)

 – LED přední světlomety a světla 
denního svícení
 – Přední a zadní parkovací senzory
 – Vyhřívání zadních sedadel
 – Vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickou clonou
 – Panoramatický monitor

CENA OD:

1 176 000 Kč bez DPH

INVINCIBLE
Vybrané prvky standardní výbavy (navíc ke stupni výbavy Executive)

 – Speciální design přední mřížky 
chladiče, nárazníku, ochranného 
krytu nárazníku
 – 18" litá kola s broušenými povrchy 
v černém designu
 – Černé interiérové dekory 

 – Speciální design klíče systému 
Smart Entry 
 – Modré osvětlení ve výplních  
předních i zadních dveří 
 – Dvoubarevné čalounění sedadel 
perforovaná kůže

CENA OD:

1 226 000 Kč bez DPH

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.



3

Bohatá standardní výbava

Verze Invincible spojuje pohodlí, bezpečnost 
a funkčnost. Díky takovým prvkům, 
jako je navigace, systémy Toyota Safety Sense 
nebo světlomety v technologii LED, si můžete 
užít off‑roadovou jízdu s výbavou z SUV.

Vyspělá bezpečnost

Standardní sestava pokročilých systémů 
aktivní bezpečnosti Toyota Safety Sense – 
PCS+PD, LDA, SWS a RSA – pomáhá řidiči 
na cestě, dává mu pocit jistoty během jízdy.

Technologie pro vás

Uvedená verze modelu Hilux je vybavena 
řadou důmyslných řešení, jako je například 
Toyota Touch® 2 s barevným displejem 8" 
a podporou Apple CarPlay* a Android Auto™ 
nebo parkovací kamera.

VERZE 
INVINCIBLE
2.8 D-4D (204 k) 6st. aut. převodovka (4×4) Double Cab

PROHLÉDNĚTE SI NEJOBLÍBENĚJŠÍ VARIANTU

CENA S DPH:

1 531 860 Kč
CENA BEZ DPH:

1 266 000 Kč

Máte zájem o tuto verzi?  
Obraťte se prosím na svého prodejce.

 
Pokud hledáte něco jiného, seznamte se s dalšími verzemi a vyberte si takovou 
Toyotu Hilux, která vám bude dokonale vyhovovat.

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. 



4

Rok výroby: 2024. Modelový rok: 2024. Kategorie vozu: N1 Ceník platí od 15. 1. 2024

Extra cab Active Executive Invincible

2.8 D‑4D (204 k) 6st. man. převodovka
4×4 Start&Stop, diesel

1 236 620
1 022 000 bez DPH – –

Double Cab Active Executive Invincible

2.8 D‑4D (204 k) 6st. man. převodovka 
4×4 Start&Stop, diesel

1 266 870
1 047 000 bez DPH – 1 483 460

1 226 000 bez DPH

2.8 D‑4D (204 k) 6st. aut. převodovka 
4×4 Start&Stop, diesel

1 315 270
1 087 000 bez DPH

1 422 960
1 176 000 bez DPH

1 531 860
1 266 000 bez DPH

Metalický lak karoserie 15 730 Kč s DPH 13 000 Kč bez DPH Perleťový lak karoserie 23 595 Kč s DPH 19 500 Kč bez DPH

* Vozy jsou určeny k přestavbě a jsou bez kompletní homologace. Vozidlo nelze v této podobě registrovat.

SEZNAMTE SE S CENAMI (KČ S DPH)

JEDINEČNÁ NABÍDKA PRO ČESKÝ TRH

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA TOYOTA EXTRACARE PLUS 5 ROKŮ / 250 000 KM 
SILNIČNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBY 5 ROKŮ / bez omezení ujetých kilometrů
1. Záruka kryje mechanické nebo elektronické závady továrních součástek na vozidle; 
2. Záruční oprava vozidla bez jakékoli finanční spoluúčasti zákazníka – hrazeno 100 % nákladů na servisní práci a použité díly; 
3. Opravy při použití pouze originálních dílů Toyota v autorizovaných servisech Toyota; 
4. Přenositelnost prodloužené záruky na nového majitele při prodeji vozidla; 
5. Vyšší zůstatková hodnota ojetého vozidla, pokud je vozidlo stále v záruce; 
6. Nonstop silniční asistenční služby Toyota Eurocare po celé Evropě. 

Záruka Toyota Extracare je poskytována na všechna vozidla Hilux uvedená na trh od 1. 11. 2020 výhradním distributorem 
Toyota Central Europe – Czech s.r.o. prostřednictvím autorizované prodejní sítě Toyota v České republice.



5

VYBÍREJTE Z ATRAKTIVNÍCH ÚVĚROVÝCH PRODUKTŮ
Toyota Kredit
Jedná se o úvěr až na 5 let, který je splácen v pravidelných splátkách a může dosahovat až 100 % pořizovací ceny. Je variabilní, nabízí 
předčasné splacení i prodloužení. Toyota Kredit je vhodný pro firmy, podnikatele i soukromé osoby. Součástí splátek je i výhodné pojištění.

Toyota Easy
Toyota Easy je úvěr, u něhož se lze rozhodnout až v průběhu smlouvy o formě jejího ukončení. Součástí smlouvy je i pojištění a garance 
budoucí hodnoty vozu.
Garance budoucí hodnoty vozu znamená:
• Vozidlo prodáte autorizovanému prodejci Toyota minimálně za garantovanou odkupní cenu a případný rozdíl nad garantovanou cenu 

můžete použít jako akontaci na nové vozidlo Toyota.
• Prodloužíte si financování poslední splátky vozidla za výhodných finančních podmínek.
• Vozidlo si odkoupíte za garantovanou odkupní cenu.

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

VÝDAJE POD 
KONTROLOU

PRAVIDELNÁ 
VÝMĚNA VOZU

SNADNÉ 
VYŘÍZENÍ

Můžete si dovolit vůz vyšší 
třídy nebo třeba druhý vůz 
pro vaši společnost.

Díky jasně stanovené 
a neměnné měsíční splátce 
můžete ušetřené prostředky 
investovat do věcí, 
které máte rádi, nebo třeba 
do rozvoje své společnosti.

Po skončení pronájmu 
můžete vůz vyměnit 
za další, nový vůz.

Všechny formality vyřídíte 
rychle na jednom místě bez 
dalších zprostředkovatelů 
a o váš vůz se budeme 
starat 24 hodin denně.

JAK TO FUNGUJE?

KOMFORT Z POUŽÍVÁNÍ VOZU 
BEZ NUTNOSTI NÁKUPU

PODMÍNKY SMLOUVY PŘIZPŮSOBÍTE 
SVÝM POTŘEBÁM

NÍZKÉ NÁKLADY  
NA PROVOZ VOZU

01 VYBERTE SI 02 POUŽÍVÁNÍ 03 VÝMĚNA

Na začátku si vyberete svůj vůz a určíte 
dobu trvání smlouvy a počet kilometrů.

V měsíční splátce jsou obsaženy všechny 
služby spojené s provozem vozidla včetně 
servisu a pneuservisu.

Na konci platnosti smlouvy můžete 
auto vyměnit za nové, prodloužit jeho 
financování nebo ho odkoupit.

již od 13 100 Kč bez DPH měsíčně*

* Vzorová kalkulace modelu Hilux 2.4 (150 k) 6stupňová manuální převodovka (4×4) diesel Live – leasingová splátka KINTO ONE pro leasingovou smlouvu uzavřenou na 60 měsíců s akontací 0 % ceny 
vozu a limitem najetých kilometrů 50 000 km během doby trvání smlouvy. Součástí kalkulace je finanční splátka, pojištění a zákonné poplatky. Uvedené ceny byly zaokrouhleny. Podrobnosti o leasingu 
KINTO ONE a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Toyota. Tento materiál nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu občanského zákoníku 
a má pouze informativní charakter. Financující stranou je společnost Toyota Financial Services Czech s.r.o., IČ: 65413261, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Bavorská 2662/1, PSČ 155 00.



6

KOLA A ČALOUNĚNÍ

VYBERTE SI BARVU KAROSERIE

* Metalický lak karoserie

18" litá kola černá broušená (6 paprsků)
Standardně pro Invincible

17" litá kola (6 paprsků)
Standardně pro Double Cab s výbavou Active

18" litá kola dvoubarevná šedá broušená 
(6 dvojitých paprsků)
Standardně pro Double Cab s výbavou Executive

Černá přírodní / syntetická kůže
Standardně pro výbavu Invincible

Černá látka
Standardně pro výbavu Active a Executive

040 Bílá – čistá

089 Bílá – perleťová

218 Černá – klasická*

1D6 Stříbrná – zirkonová*

6X1 – Bronzovozelená – Jungle* 8X2 Modrá – vodní*

3T6 Červená – vulkanická*4R8 Oranžová – lávová*

1G3 Šedá – popelavá*



7

VYBERTE SI DALŠÍ PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ
Výbava na přání Cena bez DPH* Cena s DPH*

Metalický lak karoserie 13 000 Kč 15 800 Kč

Perleťový lak karoserie 19 500 Kč 23 600 Kč

Povinná výbava (sada obsahuje lékárničku, výstražný trojúhelník, reflexní vestu) 431 Kč 500 Kč

Toyota ProTect Exteriér: 5letá ochrana laku karoserie pomocí křemíkové vrstvy (včetně aplikace) 9 835 Kč 11 900 Kč

Toyota ProTect Interiér: ochrana interiéru proti znečištění (včetně aplikace) 2 397 Kč 2 900 Kč

Toyota ProTect Litá kola: ochrana litých kol proti znečištění (včetně aplikace) 1 571 Kč 1 900 Kč

Přední a zadní parkovací senzory (včetně instalace)  25 937 Kč 
 21 190 Kč

 31 400 Kč 
 25 700 Kč

Přední ochranný kryt spodní části vozidla 5 702 Kč 6 900 Kč

Boční ochranný rám s integrovanými nášlapy – stříbrný 20 578 Kč 24 900 Kč

Boční ochranný rám s integrovanými nášlapy – černý 20 578 Kč 24 900 Kč

Boční nášlapy ploché 9 008 Kč 10 900 Kč

Kompletní přední ochranný rám 9 834 Kč 11 900 Kč

Ochranné boční lišty černé 8 669 Kč 10 500 Kč

INVINCIBLE nápis na bočnice a výklopné dveře nákladového prostoru 4 876 Kč 5 900 Kč

Obložení nákladového prostoru 8 669 Kč 10 500 Kč

Vzpěra sklopných dvířek korby 3 710 Kč 4 500 Kč

Tlumiče kapoty 3 223 Kč 3 900 Kč

Tažné zařízení včetně 7pólové elektroinstalace 15 619 Kč 18 900 Kč

Tažné zařízení včetně 13pólové elektroinstalace 16 446 Kč 19 900 Kč 

* Nabídka platí pouze při objednání s novým vozem zadaným do výroby a nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy. V případě požadavku dodatečné 
montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace. (Neplatí pro výbavu Toyota ProTect)



8

PAKET INVINCIBLE 37 107 Kč
44 900 Kč s DPH 

Dostupný pro verzi: Invincible

PAKET CARGO – STŘÍBRNÝ 
70 165 Kč / 84 900 Kč s DPH 

Dostupný pro verze: Active, Executive, Invincible

PAKET CARGO – ČERNÝ  
74 298 Kč / 89 900 Kč s DPH 

Dostupný pro verze: Active, Executive, Invincible

 – Hliníkové lišty prahů s logem Hilux
 – Boční ochranný rám s integrovanými nášlapy – černý
 – INVINCIBLE nápis na bočnice a výklopné dveře nákladového prostoru
 – Ochranné boční lišty dveří černé

 – Rolovací systém nákladového prostoru – 
hliníkové provedení
 – Horní ochranný rám – nerezová ocel
 – Obložení nákladového prostoru

 – Rolovací systém nákladového prostoru – černé 
provedení
 – Horní ochranný rám – černý
 – Obložení nákladového prostoru

PAKET INTERIÉR 10 661 Kč
12 900 Kč s DPH

Dostupný pro verze: Active, Executive, Invincible

PAKET PROTECTION 90 827 Kč
 109 900 Kč s DPH 

Dostupný pro verze: Active, Executive, Invincible

PAKET EXECUTIVE 37 107 Kč 
44 900 Kč s DPH 

Dostupný pro verzi: Executive

PAKET ACTIVE 10 661 Kč
12 900 Kč s DPH 

Dostupný pro verzi: Active

PAKET STYLE 99 091 Kč
119 900 Kč s DPH 

Dostupný pro verze: Executive, Invincible

 – Hliníkové lišty prahů s logem Hilux
 – Ploché boční nášlapy, stříbrné
 – Kompletní přední ochranný rám černo‑stříbrný
 – Ochranné boční lišty dveří černé 

 – Přední ochranný kryt spodní části vozidla
 – Sada hliníkových prahových lišt s logem Hilux
 – Plastové obložení nákladového prostoru
 – Ploché boční nášlapy, stříbrné
 – Rolovací systém nákladového prostoru, 
stříbrný hliník
 – Horní ochranný rám, nerezová ocel

 – Páka ruční brzdy obšitá kůží
 – Hliníkové lišty prahů s logem Hilux
 – Gumové podlahové rohože

 – Přední ochranný kryt spodní části vozidla, 
černo‑stříbrný
 – Sada prahových lišt s logem Hilux

 – Kompletní přední ochranný rám černo‑stříbrný
 – Rolovací systém nákladového prostoru – 
černé provedení
 – Horní ochranný rám – černý
 – Obložení nákladového prostoru
 – Boční ochranný rám s integrovanými nášlapy – 
černý

Ceny výše uvedených paketů jsou platné při objednání vozu z výroby.



9

Bezpečnost
Extra cab Double Cab

Active Active Executive Invincible
ABS (protiblokovací systém brzd)
EBD (elektronická distribuce brzdné síly)
BA (brzdový asistent)
VSC (kontrola stability vozu)
A‑TRC (aktivní kontrola trakce při rozjezdu)
TSC (kontrola stability přívěsu)
HAC (asistent rozjezdu do kopce)
DAC (asistent pro sjíždění prudkých kopců)
Hydraulický posilovač řízení
Uzávěra diferenciálu zadní nápravy
Funkce Auto LSD
Otočný přepínač pohonu 4×2 / 4×4
Toyota Safety Sense
• Předkolizní bezpečnostní systém (PCS) s detekcí chodců a cyklistů
• Upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDA)
• Rozpoznání dopravních značek (RSA)
• Adaptivní tempomat (ACC)
Tempomat
Airbagy čelní (řidič + spolujezdec)
Airbagy boční (řidič + spolujezdec)
Airbagy hlavové (v každé řadě sedadel)
Airbag kolenní (řidič)
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy
Uchycení dětské sedačky ISOFIX 2×
Dětská pojistka
Zadní horní parkovací světlo 
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy (řidič + spolujezdec+ posádka vzadu) 

Design exteriéru
Extra cab Double Cab

Active Active Executive Invincible
Přední nárazník – lakovaný v barvě karoserie
Zadní nárazník – nelakovaný (černý plast) – – –
Zadní nárazník – chromovaný –
Přední mřížka – chromovaná –
Přední mřížka – černá matná – – –
B sloupek – černý lak
Chromovaná vnější spodní lišta bočních oken – – –
Černá vnější spodní lišta bočních oken – – –
Zástěrky za předními a zadními koly
Vnější zpětná zrcátka – elektricky ovládaná, vyhřívaná
Vnější zpětná zrcátka – elektricky sklopná
Vnější zpětná zrcátka – chromovaná –
Vnější zpětná zrcátka – černá lakovaná – – –
Vnější zpětná zrcátka s integrovanými ukazateli směru
Vnější kliky dveří – černé, otvor pro klíč u řidiče a spolujezdce
Vnější kliky dveří – chromované –
Vnější kliky dveří – černé lakované – – –
Halogenové přední světlomety s denním svícením – –
LED přední světlomety a světla denního svícení – –
LED zadní světlomety – –
Automatické nastavování výšky světlometů – –
Ostřikovače předních světlometů –
Přední mlhová světla
Systém zpožděného zhasnutí světel (FMH)
Elektricky ovládaná přední a zadní okna
Stahování okna řidiče jedním dotykem s ochranou proti přivření ruky – –
Stahování všech oken jedním dotykem s ochranou proti přivření ruky – –
Vrstvené čelní sklo
Horní zatmavení čelního skla
Zatmavená okna boční a zadní (Privacy glass)

 Standardně   – Není k dispozici

POROVNÁNÍ JEDNOTLIVÝCH STUPŇŮ VÝBAVY



10

Pohodlí
Extra cab Double Cab

Active Active Executive Invincible
Klimatizace – automatická dvouzónová
Klimatizovaná přední schránka
Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou – –
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou – –
Stěrače předního okna s nastavitelným cyklovačem
Senzor šera (automatická aktivace světel)
Zadní parkovací kamera
Displej zadní parkovací kamery s dynamickými vodicími čarami
Panoramatický monitor – –
Přední a zadní parkovací senzory – –
Dálkově ovládané centrální zamykání (sklopný klíč) – –
Smart Entry & Start (2× inteligentní klíč) – –
Imobilizer
Telematické služby MyToyota
e‑Call

Interiér

Extra cab Double Cab

Active Active Executive Invincible
Odkládací schránka před spolujezdcem uzamykatelná
Tlumič zavírání odkládací schránky
Loketní opěrka s úložným boxem
Čalounění opěrky – textilie –
Čalounění opěrky – přírodní / syntetická kůže – – –
Držák nápojů v přední konzole
Úložné prostory pod zadními sedáky
Sluneční clona řidiče (s držákem) a spolujezdce
Sluneční clona spolujezdce se zrcátkem a lampičkou
Čtecí lampička ve středové konzole
Kabinová lampička
Zásuvka 12 V 2× ve středové konzole
Zásuvka 220 V v loketní opěrce
Kůží obšitý volant a hlavice řadicí páky
Ovládání na volantu – audio, Bluetooth® hands‑free, rozeznávání hlasu a multiinformační displej
Výškově a podélně nastavitelný volant
Háčky na kabáty ve 2. řadě
Analogové přístroje modře podsvícené
Multiinformační displej TFT 4,2" (barevný)

Sedadla
Extra cab Double Cab

Active Active Executive Invincible
Sportovní tvar předních sedadel
Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné
Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné – – –
Vyhřívání předních sedadel (řidič + spolujezdec)
Vyhřívání zadních sedadel – –
2. řada sedadel – lavice sklopná – – – –
2. řada sedadel – dělení 40 : 60, sklopná
Čalounění sedadel textilie – luxusní, černá –
Čalounění sedadel přírodní / syntetická kůže – černá – – –

Kola
Extra cab Double Cab

Active Active Executive Invincible
Rozměr pneumatik 265/65 R17 265/65 R17 265/60 R18 265/60 R18
Disky kol z lehké slitiny
Rezervní kolo – ocelový disk – –
Rezervní kolo – litý disk – –

Audio
Extra cab Double Cab

Active Active Executive Invincible
Multimediální systém Toyota Touch® 2 (český jazyk): 
6 reproduktorů, 8" dotyková obrazovka, CD, rádio, přijímač DAB, podpora Apple CarPlay* 
a Android Auto™, pokročilé hudební funkce, podpora ovládání iPod a MP3 přehrávače, 
konektivita Aux‑in / USB, Bluetooth® hands‑free a streaming audia, informace o jízdě 
a nastavení vozu
Toyota Touch® 2 s navigací Go včetně 3leté aktualizace (český jazyk) –
Prémiový audiosystém JBL s 9 reproduktory, zesilovač (800 W) – –

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. 



11

Spotřeba paliva

2.8 D-4D 
204 k 4×4 
6st. man. převodovka
Start&Stop
diesel

2.8 D-4D 
204 k 4×4
6st. aut. převodovka
Start&Stop
diesel

Kombinovaná [litry/100 km] 7,8–8,9 8,8–10,1

Emise CO2

Kombinované [g/km] 207–236 233–266

Emisní norma EURO 6 EURO 6

Pohonné ústrojí

Maximální výkon [k (kW)/ot. min-1] 204 (150)/3400 204 (150)/3400

Maximální točivý moment [Nm/ot. min-1] 420/1400–3400 500/1600–2800

Zrychlení

0–100 km/h [s] 10,1 10,7

Maximální rychlost [km/h] 175 175

Tažná kapacita

Brzděný přívěs [kg] 3500 3500

Nebrzděný přívěs [kg] 750 750

Jedná se o hodnoty dle WLTP.

1855 mm

1540 mm

18
10

 m
m

1000 mm1250 mm 3085 mm

5330 mm

POROVNEJTE SI TECHNICKÉ ÚDAJE

Extra Cab

Nákladový prostor: délka Nákladový prostor: šířka Nákladový prostor: výška

1840 mm 1540 mm 480 mm

Double Cab

Nákladový prostor: délka Nákladový prostor: šířka Nákladový prostor: výška

1555 mm 1540 mm 480 mm

Zadní nájezdový úhel,
Přechodový úhel, 

Přední nájezdový úhel

StoupavostHloubka brodění

29°23° 700 mm26° 42°



DOMLUVTE 
SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU
A OBJEV TE DALŠÍ DŮVODY, PROČ SI V YBRAT TOYOTU HILUX

VŠEOBECNÁ ZÁRUKA A ASISTENČNÍ SLUŽBY NA NOVÉ VOZIDLO
Toyota vám poskytuje rozsáhlou záruku za jakost (záruka), která pokrývá veškeré vady, které lze připsat chybě při výrobě nebo montáži vozidla. Záruka je poskytována v délce tři roky 
nebo do ujetí 100 000 kilometrů, dle toho, co nastane dříve. Během prvního roku je záruka poskytována bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Záruka na povrchovou korozi a vady 
laku je 3 roky, záruka na prorezavění karoserie je 6 roků, v obou případech bez ohledu na počet ujetých kilometrů. V případě výskytu vady v době záruky má kupující právo na bezplatné 
odstranění vady opravou. Zárukou nejsou dotčena práva spotřebitele z vadného plnění. Bezplatné silniční asistenční služby Toyota Eurocare jsou poskytovány po dobu 36 měsíců bez 
ohledu na počet ujetých kilometrů.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Prodloužená záruka na 5 let od data převzetí nebo do ujetí 250 000 km a asistenční služby na 5 let bez omezení ujetých kilometrů.

DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY
Údaje o  spotřebě pohonných hmot a  o  emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a  nařízení EU  nebo předpisů EHK pro vozidla s  evropskou  specifikací, 
jedná se o předběžné údaje. Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/emise. Pro další informace, nebo v případě, že máte 
zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat 
od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory (jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, 
použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových 
vozech a  dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/pneumatiky. Aktuální  nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyToyota 
je na www.toyota.cz/majitele/online‑sluzby/mytoyota. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyToyota se mohou měnit a rozšiřovat 
případnými aktualizacemi.

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky od 15. 1. 2024 do vydání nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu 
na fyzickou osobu. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců Toyota. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato 
prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Toyota Central Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo 
kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435.

Váš autorizovaný prodejce Toyota


